Cﬁ%%@&&i@ DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 337 del 21.12.2016

Oggetto: Approvazione provvedimento di discarico tributo esercizio irriguo (cod. 668)
anno 2012 ditta MASIA GAVINO. Reftifica residui attivi lmpozﬂto da accertare e da
riemettere alla ditta MASIA GEROLAMA.

IL DIRETTORE D'AREA

Vista la L R 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area
Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta
esecutiva con provvedimento dellAssessorato Regionale per [VAgricoltura prot. n.
13.360/VI1.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area
Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Vista la deliberaziohe del Consiglio dei Delegati n. n. 11 del 30.11.2015 “Esame e
approvazione del Bilancio di previsione 2016", divenuta esecutiva nei modi di legge;

Premesso che a seguito delle istanze inoltrate dalle ditte consortili Masia Gavino
(MSAGVN49L24G924H) e Masia Gerolama (MSAGLM42H48G9248), I'ufficio Catasto-ruoli ha
esaminato le richieste ricevute e ha interpellato il Settore Irrigazione in merito alle verifiche
delle letture e alle attribuzioni dei consumi assegnati alle citate ditte;

Preso atto della nota prot. 4337 del 20.04.2016 trasmessa dal Settore lrrigazione,
I'ufficio Catasto-ruoli ha eseguito il necessario discarico dellimporto di euro 449,48, con
provvedimento prot. 6671 del 07.07.2016, al fine di correggere I'errata imposizione del tributo
esercizio irriguo (cod. 668) imposto per I'esercizio 2012 a carico del Sig.re Masia Gavino, come
indicato nell'elenco allegato alla presente e riportato nella seguente tabella 1:

Tabella 1
Anno carico tributo importo discaricato n. accertamento
2012 449,48 449,48 17512012



Ritenuto, pertanto, opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

. direttificare, per le ragioni esposte in narrativa, 'importo relativo al discarico di euro

449,48 riferito al tributo esercizio irriguo (cod. 668) (accertamento n. 175/2012
esercizio 2012), tra i residui attivi del Capitolo n. 1.2.202.1 Ruclo irriguo (cod.
668) delle entrate per 'anno indicato;

di provvedere allemissione del tributo esercizio irriguo (cod. 668) come arretrato, da
imporre alla ditta MASIA GEROLAMA, per un importo di euro 449,48, che andra
calcolato una volta che la ditta Elfo S.p.A. mettera a disposizione la banca dati
2014;

. di approvare la suddetta rettifica e di riaccertare, per le ragioni citate, la somma di

euro 449,48 del Capitolo 1.2.202.1 “Ruolo irriguo (cod. 668)” tra [ residui
dell'esercizio 2012;

di trasmettere la presente determinazione ai Settori Catasto-Ruoli e Ragioneria per
gli adempimenti di propria competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

Dr. Peppifio Oggiano #~
_ ,ﬁf f//ggv sl

7
|

i
)

Visto per I'attestazione di copertura finanziaria

- .
Visto de!I’Arqa Amministrativa
I Capo Setiore/Ragioneria

Rag. Luié‘;i%f/\}{értello
{
I
il
JV
La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione per consecutivi giorni 15 all’albo
del Consorzio decorrenti dal )1 e
rent 21 DIC. 2016
/OQ O\ Copia conforme all'originale Il Direttore d Are[a/é\\m‘mmlstrativa
Tl apcanm - . I Dr. Pepping’@dgiano
,,Q;‘\O/‘\uwﬁﬂm »| 1l Direttore di Area Amministrativa AFUAAS
G AS (Dot Being Ggoiapo) -
05 | (

Avverso la presente determinazione € armmessa opposizione da proporsi entro trenta giorni
decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato Regionale per P'Agricoltura entro trenta
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi. ’

MGD/mgd



